
UCHWAŁA NR XXXVIII/158/2020
RADY GMINY IWANISKA

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Iwaniska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r poz. 713 

z późn.zm.) Rada Gminy Iwaniska uchwala co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 3 do Statutu Gminy Iwaniska ,stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Iwaniska 
Nr LVI/249/2017 z dnia 30 października 2017 r w sprawie uchwalenia statutu Gminy Iwaniska (Dz. Urz. woj. 
świętokrzyskiego z 2017 r poz. 3319) z późniejszymi zmianami , w Wykazie jednostek organizacyjnych Gminy 
Iwaniska wykreśla się dotychczasowy zapis pkt. 2 i pkt 5, a w to miejsce wprowadza się nowy zapis o treści : 

„2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach Szkoła filialna w Wygiełzowie„ 

"5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach Szkoła filialna im. Bp. Jana Chrapka w Jastrzębskiej Woli" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwaniska . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kowalczyk



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 poz. 713) do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy uchwalanie statutu gminy. W związku z przekształceniem Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Wygiełzowie i w Jastrzębskiej Woli w Szkoły Filialne podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest zasadne. 


